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Pipi Nitolic do eliminacji wszy i gnid,100 ml
 

Cena: 61,43 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka PIPI NITOLIC

Opakowanie 100 ml

Postać Płyn

Producent ICB PHARMA SP.J.

Przeznaczenie Pasożyty, Wszawica

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży

Opis produktu
 

Opis
Pipi Nitolic, zestaw przeciw wszawicy.

Wyrób medyczny,
Do eliminacji wszy i gnid u dzieci powyżej 2 roku życia i dorosłych.

Składniki
Woda, kwas octowy, quaternium-91, chlorek dokozylotrimetyloamoniowy, mirystynian mirystylu, alkohol cetylostearylowy, octan
tokoferylu, zapach

Zastosowanie
Kompleksowa kuracja przeciwko wszom i gnidom.

Sposób użycia

Przed użyciem wyrobu zapoznaj się z instrukcją.
Warunkiem skutecznej terapii jest stosowanie wyrobu zgodnie z zaleceniami zawartymi w ulotce dołączonej do opakowania.
Zachowaj instrukcję do ponownego użytku.
W przypadku pytań lub wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
W razie wystąpienia jakichkolwiek działań niepożądanych natychmiast przerwij stosowanie wyrobu.
Aby uniknąć powtórnego zarażenia wszawicą, należy przeprowadzić równoczesną kurację wszystkich osób z bliskiego
otoczenia osoby zarażonej, które mogły zetknąć się z pasożytami.
Zabieg usuwania wszy należy rozpocząć od dokładnego przeczesania włosów od nasady po końcówki.
Szczególną uwagę należy zwrócić na miejsca, w których wszy jest zwykle najwięcej, tj. na czubku głowy, za uszami i na karku.
Warunkiem skutecznej terapii jest równomierne rozprowadzenie Pipi Nitolic na całej powierzchni głowy i włosów.
Zabieg należy przeprowadzać przy dobrym oświetleniu.
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Jeśli włosy są długie i gęste, należy podzielić je na cztery sekcje: od czoła do karku oraz od ucha do ucha.
Nałożyć Pipi Nitolic na suche włosy, zaczynając od nasady, a następnie rozprowadzić na całej ich długości ze szczególnym
uwzględnieniem obszaru przy samej skórze za uszami i z tyłu głowy.
Rozprowadzić wyrób na całej powierzchni głowy, tak aby równomiernie pokrył skórę głowy i włosy wraz z obecnymi pasożytami.
Nałożyć na głowę dołączony do zestawu czepek ochronny Nitolic i pozostawić na 1 godzinę. UWAGA! Należy ściśle przestrzegać
czasu ekspozycji.
Zdjąć czepek, włosy dokładnie spłukać wodą i umyć szamponem.
W celu usunięcia martwych wszy i gnid dokładnie wyczesać włosy grzebieniem Nitolic.
W zależności od rodzaju i długości włosów, po wykonanym zabiegu odwszawiania martwe gnidy mogą nadal pozostać sklejone
z włosami. Nitolic nit remover rozpuszcza cement spoiwa i pozwala łatwo wyczesać gnidy gęstym grzebieniem Nitolic.
Szczegółowa informacja dotycząca sposobu użycia podana jest na opakowaniu jednostkowym wyrobu.
Tkaniny, z którymi osoba zarażona miała kontakt, należy namoczyć, używając Nitolic wash, a następnie kontynuować pranie
przy pomocy standardowych środków do prania

Przeciwwskazania

Nie stosować Zestawu Pipi Nitolic w przypadku stwierdzenia nadwrażliwości na którykolwiek składnik. Nie stosować na
uszkodzoną skórę lub w miejscach ze znacznym przerwaniem ciągłości skóry.
Nie stosować u dzieci poniżej 2 roku życia.
Nie stosować żadnego z wyrobów Zestawu Pipi Nitolic po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu jednostkowym.
Zestaw Pipi Nitolic należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem, przestrzegając wskazówek i zaleceń przedstawionych w
instrukcji i oznakowaniu.
Bezwzględnie unikać kontaktu wszystkich wyrobów będących na wyposażeniu Zestawu Pipi Nitolic z oczami, błonami
śluzowymi ust i nosa. W przypadku kontaktu z oczami lub błoną śluzową należy natychmiast przemyć te miejsca dużą ilością
wody. Jeśli podrażnienie nie ustąpi po upływie 5-10 minut, należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Producent
ICB Pharma Tomasz Świętosławski, Paweł Świętosławski Spółka Jawna
ul. Moździerzowców 6A
43-602 Jaworzno
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